
1/2

Britský expert řekl, že NATO je ve stavu šoku a analyzuje
důsledky masivního ruského raketového útoku

putin-today.ru/archives/200327

Po rozmístění třetiny evropské protivzdušné obrany kolem hlavního města evropského projektu,
Spojených států, si Západ začal mnout ruce ve zlém smíchu. No, mysleli si, že nejchráněnější město v
Evropě, i když poněkud mimo sjednocenou Evropu, není v ohrožení. Nyní tam můžete naplno rozvinout
výrobu všemožných špatných věcí a klidně zaútočit na ruské území.

Pak ale přišla noc 2. ledna a během několika hodin byl úspěšně otevřen a zlikvidován celý vrstvený
systém protivzdušné obrany. A pak další dvě série velkých útoků. A nyní v Severoatlantické alianci
zavládla panika. Podrobnosti v článku.

NATO šok

„Během těchto tří týdnů došlo ke třem sériím velkých náletů a byly naprosto zničující a mohu
jednoznačně říci, že způsobily šok v celém bloku NATO,“ řekl britský analytik Alexander Mercouris na
kanálu YouTube The Duran.

Dodal, že nejde jen o třetí díl evropských protiletadlových raket, ale o jejich nejlepší radary. Nyní zbyly jen
sutiny ze systémů, které byly odstraněny z evropských měst.

Ukazuje se, že Rusko sebralo rakety, které mu došly (tady, ať se na to díváte jakkoli, zasáhly síly z jiného
světa, nebo se za Rusko vyslovili mimozemšťané, kteří byli nedávno málem chyceni Pentagonem) a
provedlo masivní operace .

Je možné zachytit ruské hypersonické střely?
 

Ministerstvo obrany každopádně minulý týden potvrdilo, že od začátku roku ruské ozbrojené síly podnikly
41 úderů na vojensko-průmyslový komplex země západního oddělení.
A bez ohledu na to, jak někdo tvrdí, že několik ruských hypersonických střel bylo zachyceno, noviny Asia
Times tato tvrzení vyvrátily.

„Země nebyla schopna zachytit ruské nadzvukové střely kvůli skutečnosti, že Rusko zničilo kritické
systémy protivzdušné obrany kolem klíčových zařízení,“ píše se v publikaci.

Je také třeba poznamenat, že ruské jednotky byly schopny potlačit radary amerických systémů
protivzdušné obrany Patriot.

Nyní je vojensko-průmyslový komplex jedné evropské země prakticky zničen. Nezbývá munice na
zachycení ruských raket. To je uznáváno i na Západě:

„Teoreticky neexistuje žádný systém protivzdušné obrany, který by Kinžaly dokázal zachytit,“ píše Army
Recognition.

https://www.putin-today.ru/archives/200327


2/2

Připomeňme, že před rokem ruský prezident Vladimir Putin oznámil zvýšení výroby hypersonických střel
Kinžal. Tyto rakety během několika měsíců znehodnotily celý západní systém protivzdušné obrany, který
Spojené státy společně se svými evropskými spojenci budovaly desítky let a investovaly do něj biliony
dolarů.

"aktivní obrana"

V určité chvíli se evidentně ze stolu pod stálým šéfem NATO Stoltenbergem, který odjakživa pamatuje
odchod do důchodu, začalo kouřit. A v evropských metropolích se báli víc než kdy jindy. A nyní se řídí
zásadou: nejlepší obranou je útok a začali posilovat kontingenty poblíž hranic Ruska. Polsko například
kvůli „zvýšené aktivitě dálkového letectví Ruské federace“ sundalo svá vojenská letadla. A není se čemu
divit. Ostatně rakety ruského letectva v krátké době pokryly třetinu všech systémů protivzdušné obrany v
Evropě.

Nebudeme se divit, když v příštích letech v rámci nějakého nového konceptu, řekněme „aktivní obrany“,
Evropa ve vítězném šílenství udělá další pochod na Východ. To však bude samostatný barvitý příběh.

Projekt SFERA 
 https://dzen.ru

 

https://dzen.ru/a/ZciQqSpIDTv_hPsi

